
PG 6LE Super - práškový hasicí přístroj 
Popis zboží:

Hasicí přístroj PG 6 LE SUPER s hasebním účinkem 34 A a 233 B je v souladu s Vyhláškou o 
technických podmínkách požární ochrany staveb č. 23/2008 Sb. Přístroj lze použít na hašení zařízení 
pod elektrickým napětím do 1000 V ze vzdálenosti 1 m, v případě dodržení bezpečnostních předpisů 
až do 110 kV. Přístroj je plně univerzální a lze využít pro vybavování rodinných domů, kolaudace apod.

Součástí dodávky je držák pro upevnění přístroje, manometr a podstavec na HP.
Možnost dokoupení držáku Delta nebo držáku na hasicí přístroj.
 

Hasicí přístroj je prodáván s platnou revizí.
Pokud máte zájem o vystavení revizní zprávy, zvolte variantu při tvoření objednávky.

K vystavení zprávy je potřeba:

• umístění HP (adresa, kde bude HP umístěný)
• kontaktní osoba + telefon
• IČ a DIČ v případě, že se jedná o revizní zprávu pro právnickou osobu, firmu
• údaje, které není možné zjistit z objednávky prosím pište do poznámky

Při nákupu v e-shopu je možný pouze osobní odběr nebo vlastní doprava.

TENTO HASICÍ PŘÍSTROJ SKLADEM NEDRŽÍME, JE MOŽNÉ DODÁNÍ NA OBJEDNÁVKU DO 7 DNŮ.

Technické parametry:

druh HP: práškový

třídy hašení: A, B, C

hasební schopnost: 34A, 233B, C

objem hasiva: 6 litrů

výška / průměr nádoby: 590 / 150 mm

provozní schopnost: -30°C až +60°C

celková hmotnost: 11 kg

vybavení: věšák, manometr

revize / periodická zkouška (rok): 1 / 5

výstupní revize: ano (v ceně HP)

revizní zpráva: na požádání (není zahrnuta v ceně)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:110 010 085
    

Cena:    1 342 Kč
Cena s DPH: 1 624 Kč

požáry pevných látek požáry kapalin požáry plynů 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


